Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

                        Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

                          Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal

                           Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos

RESULTADO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO
                                         PROFESSOR SUBSTITUTO – EDITAL DOU Nº 03/2022 - CETEC

A Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB), conforme consulta feita ao Ministério do Desenvolvimento Social e Combate
à Fome, amparada pelos Decretos nº 6.593, de 02/10/2008 e nº 6.135, de 26/06/2007, e pela Lei nº 13.656, de 30/04/2018, torna público
o resultado da isenção do pagamento da inscrição.

Nº CANDIDATO (A)          NIS RESULTADO MOTIVO
01  CAIQUE LIMA DE SANTANA 16198622542 DEFERIDO ------------------
02  EDERSON DE SOUZA 20318994822 INDEFERIDO NIS NÃO CADASTRADO
03  GABRIEL ANDRADE DOS SANTOS 16335701953 DEFERIDO ------------------
04  GUILHERME ALBORINO OLIVEIRA VIANA 21287875957 DEFERIDO ------------------
05  JHAIDAN RIBEIRO CRUZ 16076494884 DEFERIDO ------------------
06  JOSIARA NOVOA 12477943032 DEFERIDO ------------------
07  JOSIVAN LEITE ALVES 16051456121 DEFERIDO ------------------
08  LEYDIANE RIBEIRO CAMPOS 16407701865 DEFERIDO ------------------
09  PABLO RESENDE OLIVEIRA ------------------ INDEFERIDO DECLARAÇÃO DE DOAÇÃO NÃO APRESENTADA
10  PAULO CESAR CERQUEIRA DOS SANTOS JUNIOR 15460787274 DEFERIDO ------------------
11  RAFAEL DO SACRAMENTO LOPES 16544653277 DEFERIDO ------------------
12  RAFAEL NASCIMENTO MOREIRA 20442579548 DEFERIDO ------------------
13  RODRIGO BORGES DOS SANTOS 16691195303 DEFERIDO ------------------
14  TAMIRES CORDEIRO SANTANA ------------------ INDEFERIDO DECLARAÇÃO DE DOAÇÃO NÃO APRESENTADA
15  TONI CORDEIRO DE ALMEIDA 16639347602 DEFERIDO ------------------
16  VITOR DOS SANTOS FERREIRA 16587280626 DEFERIDO ------------------
17  VITOR GABRIEL ALVES 21069938558 DEFERIDO ------------------
18  WALISON ARRUDA FERREIRA 16547226477 DEFERIDO ------------------

Os candidatos com pedido de isenção indeferido poderão interpor recursos contra o resultado das isenções no dia 09/11/2022, através do e-mail
selecoes@progep.ufrb.edu.br.
O resultado do recurso será publicado no dia 10/11/2022.
Os candidatos com recurso indeferido deverão efetuar o pagamento da inscrição via GRU até o dia 14/11/2022.

Cruz das Almas/BA, 08 de Novembro de 2022.
 Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos